PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA
[bookmark: _Hlk131170575][bookmark: _Hlk128563291]1º TERMO ADITIVO – QUANTITATIVO – ADESÃO Nº 003/2025.
[bookmark: _Hlk128563301]CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: MAIS BRASIL CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 29.230.269/0001-46. Contrato nº. 25-0228-002. Valor do acréscimo: R$ 1.713.639,72,  Prestação de serviços de engenharia comuns, continuados, de manutenção predial preventiva e corretiva, com o fornecimento de peças, materiais e mão de obra, além de serviços eventuais diversos para as instalações das unidades escolares da Secretaria Municipal de Educação de Altamira/PA. Ass: Altamira/PA, 09/09/2025.